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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, gennemgået mundtligt procedure for
tidsmæssig adskillelse af vask til snavset service og skylning af
grønt. Kontrolleret opbevaringstemperaturer, set relevant
måleudstyr og gennemgået mundtligt procedure for
langtidsstegning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I køleskabe
under arbejdsbord ses ansamlinger af snavs i bunden og loft i
salgsområdet fremstår med opsprøjt af indtørrede fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om en øget frekvens på rengøring af svært
tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Indgang til
produktionslokale og dør til lager i kælder samt at alle
affaldscontainere er forsvarligt lukkede i gården. Vejledt om at
udbedre rørføring under håndvask i salgsområdet, fuger på
fliser samt tætningslister i køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med relevante
udpegede kritiske kontrolpunkter(CCP'er) herunder
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varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling. Vejledt om at tilpasse risikoanalyse til de
aktiviteter der er relevante herunder at tilføje langtidsstegning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og virksomhedenhar udarbejdet et skriftligt opslagsværk med
angivelse af ingredienser herunder allergener på alle deres retter.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hakket oksekød, oksetykkam, avocado, tortilliaspandekager,
cheddar, salsa, vinaigrette og BBQ sauce (a 10kg)
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det stemmer overens.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk. og faktura fra leverandør.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, skadedyrssikring og sporbarhed.


